Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 623802 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

Cliente: roietone: 41 999883212

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10791 - Francisco

Loja: 40 Tipo:

100442 - MODULO TOMADA CARREGADOR USB
ORION 2.0 1A 127/220V ALUM

1 Vendedor: 10791 - Francisco

100402 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION ALUM

100403 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION ALUM

100404 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION ALUM

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100423 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
ALUM

100460 - MODULO CEGO ORION 1M ALUM

100469 - PLACA 4X2 CEGA ORION AXIS GREY

100470 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION AXIS GREY

100471 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION AXIS
GREY S730121224

100472 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION AXIS
GREY

072.599.999-34 - ERVINO BINDA

Tamanho

10A

10A

10A

20A

20A

4x2

4x2

4x2

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

3PC

7PC

23 PC

1PC

1pPC

37 PC

6 PC

9PC

35PC

9PC

6 PC

Data Emissao: 18/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/10/2022 1026

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
192,58 0,00 577,74
16,84 0,00 117,88
24,40 0,00 561,20
63,41 0,00 63,41
23,62 0,00 23,62
28,70 0,00 1.061,90
6,72 0,00 40,32
8,42 0,00 75,78
8,42 0,00 294,70
8,42 0,00 75,78
8,42 0,00 50,52
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

100472 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION AXIS
GREY

100474 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION AXIS

GREY ax4 Schneider 2PC 17,74 0,00 35,48
é%%ﬁé_oSUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION 4x2 Schneider 58 PC 3,10 0,00 179,80
é%%ﬁngUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION 4x4 Schneider 2PC 5,45 0,00 10,90
140835 - PLUGUE FEMEA 20A 2P+T BRANCO 20A Tramontina 2 UN 0.72 0.00 16.44

57402/155
Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 18-10-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOUTOR ALCIDES VIEIRA ARCO-VERDE 233 BL/AND.2 CURITIBA PR 81520260
- ENTREGA: 17-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 35,32

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.223,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



