

Descrição

Pedido: 623802 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

Tamanho

Marca

Quantidade

**Cliente:** 072.599.999-34 - ERVINO BINDA Telefone: 41 999883212

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 18/10/2022 Hora Emissão: 10:27

Valido até: 18/10/2022 1026

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

Loja: 3 Tipo:	2 Vendedor: 10791 - Francisco										
0	100442 - MODULO TOMADA CARREGADOR USB ORION 2.0 1A 127/220V ALUM	ENC	Schneider	3 PC	192,58	0,00	577,74				
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 10791 - Francisco											
0	100402 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION ALUM	10	OA Schneider	7 PC	16,84	0,00	117,88				
(0)	100403 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION ALUM	10	OA Schneider	23 PC	24,40	0,00	561,20				
0	100404 - MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A ORION ALUM	10	DA Schneider	1 PC	63,41	0,00	63,41				
(0)	100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION VERM.	20	OA Schneider	1 PC	23,62	0,00	23,62				
0	100423 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION ALUM	20	DA Schneider	37 PC	28,70	0,00	1.061,90				
	100460 - MODULO CEGO ORION 1M ALUM		Schneider	6 PC	6,72	0,00	40,32				
(0)	100469 - PLACA 4X2 CEGA ORION AXIS GREY	4;	x2 Schneider	9 PC	8,42	0,00	75,78				
(0)	100470 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION AXIS GREY	4;	x2 Schneider	35 PC	8,42	0,00	294,70				
0	100471 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION AXIS GREY S730121224	4:	x2 Schneider	9 PC	8,42	0,00	75,78				
	100472 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION AXIS GREY	4:	x2 Schneider	6 PC	8,42	0,00	50,52				



Pedido: 623802 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

**Cliente:** 072.599.999-34 - ERVINO BINDA Telefone: 41 999883212

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 18/10/2022 Hora Emissão: 10:27

Valido até: 18/10/2022 1026

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
0	100472 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION AXIS GREY						
0	100474 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION AXIS GREY	4x4	Schneider	2 PC	17,74	0,00	35,48
(0)	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	58 PC	3,10	0,00	179,80
(0)	100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	2 PC	5,45	0,00	10,90
	140835 - PLUGUE FEMEA 20A 2P+T BRANCO 57402/155	20A	Tramontina	2 UN	9,72	0,00	19,44

## Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340

- RETIRA: 18-10-2022

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DOUTOR ALCIDES VIEIRA ARCO-VERDE 233 BL/AND.2 CURITIBA PR 81520260

- ENTREGA: 17-11-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 35,32 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 3.223,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800